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Velsignet påske

Legg din vei i 
Herrens hånd!

Stol på ham, så 
griper han inn.
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--men størst av dem er kjærligheten!
Dette verset fra Heb.13 taler om tro, håp og kjærlighet, men poengterer at Guds kjær-
lighet til oss menesker er viktigst

Bibelen taler om at “vi elsker fordi han elsket oss 
først”.   Julens budskap sierr at: Hans navn er under, 
Hans navn er rådgiver, fredsfyrste og majestet, og 
at Han er sendt av Gud i kjærlighet.Påskens  bud-
skap bærer det samme kjærlighetsbudskapet i seg

Tekst: 	 John Steinar Kristoffersen For så høyt har Gud elsket verden at Han Gav sin 
sønn den eneste for at hver den som tror på Ham 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv. Og litt senere i 
Joh. 14 sier Jesus.” Jeg er veien, sannheten og livet. 
ingen kommer til Faderen uten ved Meg. Derfor kan 
Han fullt og helt frelse dem som kommer til Ham.
God Påske!

Forsidebildet: Åse Aadal har tatt dette bildet av lysløypa i Skjelstadmark
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JESUS VANT, OG JEG HAR VUNNET
«Vi vant!» Slikt kan vi høre fra fotball-fansen, selv om de ikke har vært i nærheten av fot-
ballen, heller ikke på banen som kampen ble spilt på. Kanskje ikke engang i nærheten av 
stedet eller det landet laget de støtter kommer fra. Dette er uttrykk for en entusiasme 
og eierskap til sitt favorittlag som jeg undres over - og kan til en viss grad beundre. Det 
nærmeste jeg har vært slike uttrykk er vel da jeg var støtteapparat og sørget for drikke 
og bananer for mine egne jenter, som hadde det morsomt på fotball-cup i unge år. Men 
da holdt jeg vel litt igjen. De skulle få spille fotball for å ha det gøy, ikke for å tilfredsstille 
fotballfedres forventninger.

Hva har dette med påske å gjøre? Riktig nok er tiden 
rundt påske ofte oppstart for fotballkampene ute igjen, 
men det er noe helt annet jeg tenker på. En av de biskop-
er som har satt mest spor etter seg i Norge er en trønder 
fra Byneset som ble biskop i Bjørgvin. Johan Nordahl 
Brun ble viktig for både kirkens forkynnelse og kampen 
for det selvstendige Norge. For over 200 år siden. Men 
det som særlig lever etter ham, er hans salmer. Den mest 
kjente er en påskesalme (Jesus lever, graven brast), og 
den slutter nettopp med ordene: «Jesus vant, og jeg har 
vunnet.» Der får vi påskens budskap og hva det betyr for 
deg og meg med en eneste setning.
I dramaet vi kan høre om i kirkens påskefeiring, handler 
det om Jesus, som kjemper, som taper og mister sitt liv på 
et kors, men som likevel vinner. Han kunne trengt mange 
støttespillere. Påskefortellingene gir oss underlige bilder 
av hvordan de som kunne vært det, sviktet. Ja, han roper 
at selv Gud har forlatt ham. Likevel er det seieren over 
urettferdigheten, over det ondes makt, synden, ja, selve 
døden, som blir stående igjen. Gud viser seg både som 
den lidende og den seirende.
Livets kamper kan være svært dramatiske også for oss, 
der mye står på spill. Det gjelder de kamper vi kjemper 
i egne liv, og de som foregår i de store sammenhenger. 
For tiden er vi vitner til en krig mot Ukraina, og vi ser 
hver dag hvor viktig det er at de ikke blir alene i sin kamp 
for fred og frihet. Vi ser også hvor farlig det kan bli når 
noen tar Gud til inntekt for å øve vold, ja til og med krig 
og død for andre. Da kan det enkeltes liv bli lite verdt. 
Dette skjer, stikk i strid med det som er det kristne bud-
skapet som alle kirker skulle formidle og fremme nettopp 
i påsketiden.
Vi trenger alle støttespillere i livets ulike faser, som kan 
hjelpe oss å leve eller også å kjempe når noe står på spill 
i livet. Noen av dem er på sidelinjen av våre liv, men lik-
evel viktige. Noen av dem griper inn i livet vårt. Vi kan 
noen ganger kjenne hvor viktig det er at min utfordring 
eller kamp blir noe som betyr noe for dem. At jeg ikke er 
alene, at de kan dele sorgen dersom tapet er en realitet, 
eller dele gleden når det går godt.
I påsken feirer vi at det er en som har vunnet, og at det 
er en seier som betyr noe for oss også. Jesus viser oss at 
Gud tar synden og det onde i verden på alvor. Enda mer 
viser påsken at det er livet og håpet om fred og rettfer-
dighet som seirer. Fordi Jesus vant.
Han som trengte støttespillere, blir vår frelser. Jesus 
har selv opplevd hva menneskelivet kan innebære. Jeg 
trenger ikke være alene i mitt mørke, i min livskamp. Hel-
ler ikke trenger jeg være alene i min glede over livet og 
alt det gode. Vi kan ikke påberope oss å ha Gud med oss, 
når det er på våre egne premisser. Vi rår ikke over Gud 

og vi kan ikke bestemme hva Gud vil. Det kan gå galt om 
vi mener det.
Men vi kan be om og oppleve Guds nærvær i livet.
I påsken blir vi inviterte til å følge Jesus i hans lidelse, død 
og oppstandelse. Det skjer også når vi ble døpt. Da er det 
han som setter premissene. Og de er gode. Vi blir døpt til 
et liv i tro, håp og kjærlighet. Det er fordi konklusjonen 
ble slik på den første påskedag:
Jesus vant, og jeg har vunnet!
God påske!

Olav Fykse Tveit
Preses og biskop i Nidaros
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Leder: 	 Oddvar Vigdenes
	 Tlf. 932 47 141/
		  957 03 860

Nestleder: 	Åse Aadal
	 Håkon Skjelstad
	 Mary Johanne Fossen
	 Einar Bjørnevik
	 Karin Hyldmo
	 Sigmund Kulås
	 Kari M. Berg Baustad

Varamedlemmer:
 	 Liv Hedvig Hammer
	 Ragnhild Galeta
	 Susanne A. Ødegård Drageset	
	 Ann Iren Opheim
	 Per Fedje
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Dagny Rognhaug som nå bor på Frosta, ble utfordra i bladet fra 
september 2022, til å finne en sang/salme til neste blad. Hun bod-
de i Hegra under oppveksten og da hette hun Dagny Kyllo.
Når jeg snakket med henne så ønsket hun at jeg skulle hjelpe 
henne med å finne fram en sang som hun likte godt. Den heter 
«Mitt lille land»
Mitt lille land» er en sang av Ole Paus fra promo-albumet med 
samme navn (1994). Sangen har blitt beskrevet som en lyrisk 
beskrivelse av Norge. Den oppnådde stor og plutselig popularitet 
etter terrorangrepene i Norge i 2011, noe som førte til at den ble 
omtalt som «den nye nasjonalhymnen» og som «et symbol på sam-
holdet i Norge». Uttrykket «mitt lille land» (eller «vårt lille land») …

Mitt lille land
Et lite sted, en håndfull fred

Slengt ut blant vidder og fjord

Mitt lille land
Der høye fjell står plantet

Mellom hus og mennesker og ord
Og der stillhet og drømmer gror

Som et ekko i karrig jord

Mitt lille land
Der havet stryker mildt og mykt

Som kjærtegn fra kyst til kyst

Mitt lille land
Der stjerner glir forbi

Og blir et landskap når det blir lyst
Mens natten står blek og tyst

Mitt lille land
Et lite sted en håndfull fred

Slengt ut blant vidder og fjord

Mitt lille land
Der høye fjell står plantet

Mellom hus og mennesker og ord
Og der stillhet og drømmer gror

Som et ekko i karrig jord

Min Salme

Mitt lille land
Tekst og melodi: Ole Paus

Leie av Hegra menighetshus

Priser på utleie En dag 4 timer
Storsal og lillesal med kjøkken Kr. 3000,- Kr. 1500,-
Storsal med kjøkken Kr. 2500,- Kr 1200,-
Lillesal med kjøkken Kr. 1000,- Kr. 500,-
Leie en dag i forveien Kr. 500,-

Leie av store duker (pr stk) Kr. 120,- Leie av små 
duker (pr stk) Kr. 90,-

Leie av teflonduker (pr stk) Kr. 50,-

Menighetshuset er et flott forsamlingslokale, og kan leies  
ut til forskjellige anledninger. Vennligst kontakt Anne Brit  
Bjørnevik for avtale om dette (tlf 909 54 394)

Med ønske om en fin påske fra Dagny Rognhaug.
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Friluftsgudstjeneste på Spelen 26/8-2001 
Det er tradisjon at Hegra Menighet og Hegra Historielag har friluftsgudstjeneste rundt 
omkring i bygda hvert år, og denne dagen ble det invitert til seterdag. Presten var Gustav 
Andersen, og det kom veldig mye folk denne dagen. Kjøkkenpersonalet brukte alle 200 
papptallerknene, det var fullt med parkerte biler langt nedover vegen.

Tekst og foto: John Ole Fossbakk

Det var lagt opp til forskjellige aktiviteter.

Vi laget smør i strokk, tok ut osten fra melka i 
en bukjel, og det ble smaksprøver til alle.

Vi satte opp høystakk, og satte opp hesje med 
endepåle.

Gunnar Kyllo fortalte om hvordan et ljå-orv 
skulle være, og slått ble demonstrert.

Borgild Ersgård hadde med ull og rokk og 
spant til garn.

Mailiss Petterson viste toving, Ole Andr. Ler-
fald hadde med gamle ting som vi kunne 
gjette hva det var, det var mange fine premier 
i konkurransen, og mange flotte gevinster i 
utlodningen. Det var intervju med Johan Beit-
land, Guri Husbyn og Mary Kristofersen

Guri fortalte fra seterlivet på Litltylla, og Mary 
fortalte fra Meådalsvollen

Vi kokte kaffe på svartkjel på bålet,  det var 
selvfølgelig gratis kaffe til alle.

Alle ble ønsket vel hjem, og det virket som om 
folket hadde hatt en fin dag sammen



Tekst: John Ole Fossbakk
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Skogshusværet som dem bodde i ble først 
satt opp på gårdsplassen i Mona, Materialene 
ble kjørt inn i Ulstaddalen og satt opp der, 
dem satte opp koia på en dag. Når koia var  
ferdig om kvelden så manglet det hull for ovn-
srøret.  Kristoffer Moen sa at dem måtte merke 
på hvor dem ville ha åpning for ovnsrøret.  
Kristoffer Moen tok haglbørsa og skaut på hull 
i taket for ovnsrøret, og koia ble brukt i mange 
år. 

Etter krigen var det et arbeidsslag fra  
Verdalen som hadde en større blink på østsiden  
av Almlivola.  Hytta ble flyttet  til på fremsiden 
av Oppistu-vollen og fikk de navnet “ Verdal-
skoia “

Senere ble Verdalskoia solgt til Gunnar Almli 
(vegvokter). Den ble flyttet og satt opp som 
hytte ved Åstjønna, Den ble senere solgt til 
familien til Asbjørn Bremseth

Skogsdrift i Ulstaddalen
Årene 1936 til 1942 var det ei større skogsdrift i Ulstaddalen på Elgvadsfoss almenning. 
Det var skogsarbeidere fra Forradal som hadde skogsdrifta,  Tømmeret ble kjørt ned til 
Forra og fløtet nedover elva.

Foto fra Ulstaddalen i 1938
Jakob Bratsberg, Olav Fosstrø,  Kristoffer Moen,  Erling Moen,  Ivar Moen,  Jorg Fossen,  Kåre Beitland,  
Ole Birger Fossen, Sverre Fossen  ( eier av bildet )

Kirkevalget 2023
Nominasjonskomiteeen har gjort sine vurderinger, og valglista er klar
Dette er årets innstilte på valglista, og vi ser frem til et spennende valg til høsten

Dette er de som komiteen har satt opp til valg

1. Randi Monslaup Berge, Skjelstadmark
2. Tor Buan, Forradal 
3. Beate Hembre, Hegra
4. Tore Haugen, Hegra
5. Gunn Hege Tørset, Forradal 
6. Arnfinn Gresseth, Skjelstadmark
7. Anne Mari Grønseth, Hegra

8. Erling Gresseth, Skjelstadmark
9. Birgitta Næsbø, Hegra
10. Jan Lennart Fossum, Forradal 
11. Eva Buan, Forradal 
12. Arild Gressetvold, Skjelstadmark
13. Monica Sinke, Hegra
14. Olav Lennard Fossen, Forradal 
15. Susanne Ødegård Drageset, Flora
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Hegra kirke
20./21. mai kl 11.00

Sondre Bakheim
Henrik Haugen Bergstrøm
Ine Bonslet
Jonas Bonslet
Noah Brenne Engberg
Celin Fossen
Thea Gressetvold
Isak Gylland
Odin Nordfjell Hammer
Martin Håpnes
Tor Håkon Kaspersen

Okkelberg kapell
28. mai kl 11.00

Linnea Fagertun Børseth
Ingrid Sofie Hammer
Iver Magnus Hammer
Ludvik Opheim Hammer
Emma Husbyn
Miriam Husbyn
Olivier Krzystek
Albert Kråkenes
Stella Linnea Melhus
Oda Andrea Almo Myhre
Selina Hagen Nervik
Henrik Raaen Opgård
Tonje Reberg

Vårens konfirmanter

4-årsboka i  
Okkelberg

Helgen 20 og 21 mai er det konfirmasjoner i Hegra kirke, og 28. mai er det konfirmasjon i 
Okkelberg kapell. Her er navnene på de som skal konfirmeres

Søndag 05.03.23 var det utdeling av  
“Min kirkebok” til 4 åringer i Okkelberg 
kapell.

På bildet ser du fra venstre Thea Tanita Berg. Alfred Viken,  
Petter Toverød Tangstad, Karoline Raaen Øfsti og Nicholas Sjaastad.	
					     Foto: Åse Aadal

Vilje Kjesbu
Eilif Lerfald
Isak Nygård
Matias Næsbø
Eivi Leikvold Pedersen
Marie Rein
Ludvik Rimul
Julie Rømo
Maren Sjømo
Vanja Wold
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Søndagsskolen – mer enn du tror

– Jeg skal 
ha to kaffe 
uten fløte.

– Vi har ikke 
fløte, så da 
må det bli 
uten melk.

Hva hadde vi 
kalt Noahs ark 
hvis den hadde 

vært en rutebåt?
Svar: Ruteark

I rutenettet under har vi gjemt 10 forskjellige 
hovedsteder. Navnene står fra venstre mot høyre 
og nedover. Klarer du å finne alle sammen?

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her viser Jesus seg for disiplene etter at 
han døde og stod opp igjen. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne fem 
feil på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Finn 10 hovedsteder! Finn 10 hovedsteder! 

VitserVitser
– Kelner! Er 

dette en vanlig 
tre-retters middag?
– Ja, en kjøttkake, 

en potet og 
en ert.

Fargelegg!
Fargelegg!

M A N I L A N T

O S A T H E N A

S O P N E G A L

O F T A L E I I

S I G R S U R M

L E K A I R O A

O R Ø I N F B R

R O M A K S I O

B E R L I N E M

I M S H A N O I Tegning: Chiara Bertelli

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

  Gje barnebladet 
 Barnas til eit barn 
   du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS
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BB-kahoot
På arrangementet BB-Kahoot inviterer 
meinigheitspedagogane på formidling 
av Bibelen sitt opphav og oppbygging, 
ein tilhøyrande quiz i form av Kahoot 
og kanskje også ei overrasking i løpet av 
opphaldet. Me byr på eit felles måltid, og 
smett som regel inn nokre artige leikar 
for dei som ynskjer. 
BB-Kahoot er eit pågåande arrange-
ment for femte trinn (ettervinter, 11 år). 
Me har hatt gleda av å by på BB-Kahoot 
i Hegra Menighetshus i fleire år, og fekk 
nyleg besøk onsdag 15.03.23 av seks 
kjekke born; samt ei sprek mor som heiv 
seg med i leiken :)
Takk for ein meiningsfull dag! 

Innertier
er et tilbud på vårparten til de 
som  blir 10 år i år og går i 4. 

trinn.

Det er planlagt gjennomført 23. 
mai, ved menighetshuset i Hegra.
Invitasjoner med påmelding og 
mere informasjon vil bli sendt ut 
noen uker før arrangementet. 
Det er en ettermiddag hvor vi skal 
lære om Noah. Vi skal ha aktiv-
iteter inne og ute. Poster ute med 
forskjellige oppgaver.
Ta med klær etter været.
Vi skal også spise mat sammen. 

Miniklubbens familiedag i Hegra menighetshus 27. april og 8. juni.
Fra kl. 16.00 – 17.30. 

Gratis tilbud til alle barnefamilier! 
Vi ønsker å invitere deg og dine til ferdig dekket bord og aktiviteter for store og 

små. Det blir også gjennomført en tilpasset andakt/bibelhistorie for barna.
Kvalitetstid, lave skuldre, der man også kan bli bedre kjent med andre barne-

familier. Emma kommer også og har babysang for de aller minste under  
andaktsstunden.

6-års bok i Hegra kirke 24. april kl. 11.00.
Alle som er 6 år i 2023 er velkommen til å motta boka.

Det blir babysang i Hegra menighetshus  
11. mai kl. 12.00 – 13.00.

Det sosiale har en sentral rolle i babysangen, både for liten og stor. 
Foreldre og barn er sammen om noe og får dele en felles opplevelse 
og leker og utforsker sammen. Babysangen gir både barn og foreldre 
et rom hvor de kan være sammen og bli bedre kjent. 
Det er også babysang i Stjørdal kirke for alle. 
KL. 12.00 – 13.00.
Datoer: 17. april
               15. mai
               12. juni
Du finner også info om dager til babysang på Facebook  
«Babysang i Stjørdal kommune». 

19 barn fra 3. trinn møtte til arrangementet Tårnagent 2023 i Hegra kirke søndag 29. jan kl. 14:00! En flott, livlig og for-
ventningsfull gjeng! Vi startet med lek, og deretter hørte vi bibelfortellingen om blinde Bartimeus. Hans møte med Jesus 
forvandlet hele livet hans. 

Deretter oppdaget Jørgen prest til sin forskrekkelse at de frekke kirkerottene i selveste Hegra kirke hadde stjålet noen av 
skattene i kirka! Plutselig måtte vi i gang med en leteaksjon. Takket være Tårnagentenes årvåkenhet og iherdig innsats, kom 
skatten igjen til rette! 
T A K K!! 

Sulten meldte seg, og pizzaen fra Best`n smakte utmerket! Det var artig med tårnvandring, selv om det var litt kaldt. Ulike 
oppgaver måtte løses på det hemmelige tårnagent-alfabetet, og vi oppdaget at kirka hadde mange verdifulle gjenstander 
som det var interessant å kikke på. De heldige fremmøtte på gudstjenesten kl. 18:00 fikk høre hvor fint tårnagentene sang, 
og alle koste seg med kirkekaffe som frivillige hadde laget i stand. Takk for en fin dag!
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Påske-quiz 2023
Laget av Edmund Morseth

1. Når la Trondos ned sine butikker i Flora og Forradal?
a) 2016		  b) 2017 			   c) 2018
2. En nordmann og en svenske har vunnet 5-mila i OL og VM flest ganger. 
Begge har til sammen 4 gull hver. Hvem er det?
a) Brå og Svan 	 b) Northug og Jernberg 	 c) Dæhli og Wassberg
3. I hvilket år ble Hegra IL stiftet?
a) 1892 		  b) 1902 			   c) 1912
4. Hvilket fjell er det høyeste i Meråker kommune?
a) Fonnfjellet 		 b) Storskarven 		  c) Fongen
5. Når ble Meraker Brug grunnlagt?
a) 1896 		  b) 1906 			   c) 1916
6. Hvor mange kommuner er det i Trøndelag fylke?
a) 38 			   b) 48 				    c) 58
7. Hvor lenge har Senterpartiet hatt ordføreren i Stjørdal kommune?
a) Siden 1999 	 b) Siden 2003 		  c) Siden 2007
8. Hvilken av disse kirkene er eldst?
a) Skatval kirke 	 b) Lånke kirke 		  c) Hegra kirke
9. Hvilket merke ble det solgt flest nye traktorer av i 2022?
a) John Deere 	 b) Valtra 			   c) Massey Ferguson
10. Hvor lenge var Elisabeth II dronning i Storbritannia?
a) 60 år 		  b) 65 år 			   c) 70 år

Torsdag 12.januar arrangerte Hegra Menighetsråd strikkekafé på menighetshuset fra  
kl. 18.00- 21.00. Vi var i alt 21 deltagere.  
Det ble servert kaffe og vafler. og det så ut som alle koste seg.  
Vi vil prøve å arrangere flere slike kvelder framover.

Strikkekafé på menighetshuset

Tekst og foto:  
Åse Aadal
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Nytt tak i Okkelberg 
kapell

Etter en kuldeperiode i fjor vinter sprakk 
duken i himlingen i koret. Etter anbefaling 
fra fagfolk ble det i menighetsrådet vedtatt 
å skifte denne til smalpanel, lik det som er 
lagt i resten av kirken.
Nå har bygdens flinke fagarbeidere gjort en 
god jobb, og skiftet ut duken i koret med 
smalpanel.

Flomlys Hegra
Nordsiden av Hegra kirkegård har i en peri-
ode vært mørk. Dette skyldes at det har vært 
vanskelig å fåtak i nye pærer til lyskasterne.
Nye led lyskastere blir nå installert torsdag 
30 mars. Da blir Hegra kirke første kirke 
med moderne flomlys fra led lyskastere. Ly-
set vil igjen skinne på Hegra kirke.

Jørgen Setran

Påske på TV og i kirka
I år sender NRK gudstjenester fra Stjørdal kirke, Kimen, i påska. Det blir sendt gudstje-
neste på TV og radio på palmesøndag, langfredag og 1. påskedag i gudstjenestetid. Så 
dersom du ikke får til å komme til kirken, men gjerne vil få med deg en gudstjeneste, er 
dette et godt alternativ. Det er lokale ansatte og frivillige som medvirker i gudstjenestene, 
sammen med dyktige korsangere og musikere.
Gudstjenestene kan og ses senere på nrk.no

Leie av 
Floren Bedehus

Priser på utleie En dag
Storsal og lillesal med kjøkken (hele 
huset) Kr. 2000,-

Hele huset - du vasker selv Kr. 1500,-
Lillesal med kjøkken Kr. 300,-
Liten sal uten kjøkken Kr. 200,-
Leie av lange hvite duker Leietaker står for vask/rens
De andre små dukene Vaskes av oss

Bedehuset i den gamle stasjonsbygningen 
i Flornes er et flott forsamlingslokale, og 
kan leies ut til forskjellige anledninger.  
Det er Solveig Flåum som organiserer 
avtale om dette(tlf 919 12 666)

I Hegra sokn er det følgende gudstjenester i påska:
Palmesøndag kl. 12.00, gudstjeneste på Skihytta, Åstjønna
1. påskedag kl. 11.00, høytidsgudstjeneste i Hegra kirke
2. påskedag kl. 11.00, gudstjeneste i Okkelberg kapell

I fellesskap med de andre soknene er det gudstjeneste:
Skjærtorsdag kl. 19.00, gudstjeneste i Lånke kirke, ta med kveldsmat
Langfredag kl. 19.00, pasjonsgudstjeneste i Skatval kirke
Påskenatt kl. 23.00, gudstjeneste i Værnes kirke
2. påskedag kl. 17.00, økumenisk gudstjeneste i Stjørdal kirke, Kimen

Svar på Påske-quiz:
1. a) 30. april 2016
2. b) Petter Northug, VM 2009, OL 2010, VM 2011 og VM 2015
Sixten Jernberg, OL 1956, VM 1958, VM 1962 og OL 1964
3. a) 1892
4. c) Fongen 1 441 meter over havet

5. b) 1906
6. a) 38 kommuner
7. a) Siden 1999
8. c) Hegra kirke fra 1783
9. a) John Deere
10. c) I 70 år fra februar 1952 til september 2022



    Kirkelige handlinger

Døpt i Hegra kirke:
15.01.23 	 Louise Marie Brekke
12.02.23 	 Oskar Kringen
26.02.23	 Tiril Vik Ludvigsen
26.02.23	 Magne Eugen Årsandøy Forbord
12.03.23 	 Theodor Flåbakk

Døpt i Okkelberg kapell:
11.12.22 	 Brage Holmen Haglund
08.01.23 	 Emil Hoseth Aasvang
08.01.23 	 Linnea Malene Lein Monsø
05.03.23 	 Ulrik Raaen Øfsti

Døpt i annet sokn:
22.01.23 	 Mathilde Bøe Welve
	 døpt i Lånke kirke
26.02.23 	 Ella Myrbekk-Lyng 
	 døpt i Malvik kirke
04.03.23 	 Markus Vuttudal Lundberg 
	 døpt i Stjørdal kirke
12.03.23 	 Alia Levik
	 døpt i Skatval kirke

Vigde i annet sokn
110323 Kristin Ølstørn og Martin Kristoffer Stifjell. 
Alstadhaug Kirke

Døde Hegra:
04.10.22 	 Nelly Sørhald
05.10.22 	 John Dahl
18.10.22 	 Rolf Arnold Krogh
03.11.22 	 Ruth Myrvang
17.12.22 	 Bergitte Aadal
05.01.23 	 Jorulf Børseth
27.01.23 	 Astrid Gisetstad
12.02.23 	 Hans Christian Schrøder
	 gr.lagt Stiklestad
18.02.23 	 Aud Ranveig Brattås

Døde Okkelberg:
02.01.23 	 Ingar Sjaastad
06.01.23 	 Bjørn Roald Korstad
16.01.23 	 Aksel Reberg

Bladets returadresse: Øyvind Ølstørn, Mølsknesvn 139, 7525 Flornes

                        Gudstjenesteliste Hegra sokn

Neste nummer kommer etter sommerferien,  
og frist for stoff som ønskes med er 20. august

Vi i redaksjonen vil med dette ønske alle våre 
lesere en velsignet påske

Hilsen Øyvind

Søndag 26. mars kl. 11.00
Hegra kirke

Søndag 2. april kl. 12.00
Åstjønna - Friluftsgudstjeneste

Søndag 9. april kl. 11.00
Hegra kirke

Mandag 10. april kl. 11.00
Okkelberg kapell

Søndag 23. april kl. 11.00
Hegra kirke

Søndag 7. mai kl. 11.00
Hegra kirke

Onsdag 17. mai
Hegra kirke kl. 10.00
Okkelberg kapell kl. 11.30
Floren kapell kl. 11.30

Lørdag 20. mai kl. 11.00
Hegra kirke - Konfirmasjon

Søndag 21. mai kl. 11.00
Hegra kirke - Konfirmasjon

Søndag 28. mai kl. 11.00
Okkelberg kapell - Konfirmasjon

Søndag 28. mai kl. 13.00
Hegra kirke - Høytidsgudstjeneste

Søndag 4. juni kl. 11.00
Floren kapell

Søndag 18. juni kl. 11.00
Hegra kirke

Søndag 25. juni kl. 11.00
Okkelberg kapell


